第３号様式（第11条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　指宿市長　　　　　様
申請者　住　　　所
法　人　名
代表者氏名　　　　　　 　　　　　　　　印
　　　電話番号

指宿市店舗等リフォーム事業補助金変更等申請書

　　　　　年　　月　　日付け指産商第　　号　　－　で交付決定通知を受けた指宿市
（事業者・創業者支援・事業承継者支援）店舗等リフォーム事業補助金について，申請事項を次のとおり（変更・中止）したいので，指宿市店舗等リフォーム事業補助金交付要綱第11条第１項の規定により申請します。
	変更・中止の理由

	変更計画の内容

	予定工事費（税込）
	金　　　　　　　　　　円

	着手・完了予定年月日
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	今回の変更に係る他助成制度利用状況（予定含む）
	□無し
□有り　国・県・市等の補助制度
□有り　災害保険の保険金その他の給付金

	添付書類等
	□工事内訳見積書の写し
□工事内容が確認できる図面，工事着手前の写真
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]